令和 7年 10月吉日

江南市・扶桑町・大口町・犬山市

在住の入所者様

介護老人保健施設 はじまり

 インフルエンザ予防接種のお知らせ

日頃は施設の円滑な運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

インフルエンザの予防接種を下記の日程で実施いたします。

接種を希望される方は当施設受付窓口にてお申し込み下さい。

尚、施設内感染予防の為にもなるべく接種頂きます様ご協力をお願い致します。

予約期間  ：  令和 7年 11月 28日(金)まで

    ※予約期間中に予診票をお持ち頂けない場合は接種出来ませんので、

必ず期間中に予診票をお持ち下さいます様お願い致します。

接種期間予定 ：  令和 7年 11月上旬より

接種場所   ：   介護老人保健施設 はじまり

接種料金   ：  （公 費） 1,200 円  ／  接種回数 1回

               （公費外） 3,600 円  ／  接種回数 1回

支払方法   ：   接種月の利用料と一緒に請求（口座引落の場合、領収書は

翌月分の請求書に同封）となります

【公費対象者】

公費対象者

対象条件

公費対象市町村（江南市・扶桑町・大口町・犬山市）に在住の高齢者

60歳以上 65歳未満の方で一定の心臓、腎臓若しくは呼吸機能又はヒト免疫

不全ウイルスによる免疫機能に障害を有する方

予診票

専用用紙がご自宅へ郵送されてきます。

届きましたら、必要事項を記入頂き当施設窓口へご持参下さい。

※ 犬山市の方は健康手帳も一緒にお持ちください。

【公費対象者以外の方（一般）】

一般 上記「公費対象者」以外の方

料金 3,600 円

予診票
一般接種者用 予診票は当施設にあります。

当施設 1階窓口にてお申込み下さい。

ご不明な点がございましたら、老健はじまり（0587-54-1711）医事課までお問合せ下さい。